RAPPEL DES PLAFONDS DES

CARTESRAWBANK

PRODUIT

ACADEMIA
FIDELITE CDF
FIDELITE USD

VISA EURO

VISA CDF
VISA CLASSIC
VISA GOLD
VISA PLATINUM

VISA INFINITE

LADY'S FIRST
MASTERCARD STANDARD
MASTERCARD TITANIUM
MASTERCARD PLATINUM

FIDELITE CDF*
VISA CDF*

PAR
TRANSACTIONS

250
200 000
1000
2 000
200 000
1000
2000
2000
2000
2 000
XXX
XXX
XXX

1000 000
1000 000

PLAFOND CA PAR JOUR

250
600 000
1000
2000
1000 000
1000
2000
4000
6 000
2000
2000
4 000
8000

2 000 000
2 000 000

*(Plafond de retrait avec les cartes CDF dans un DAB USD)

ACADEMIA
FIDELITE CDF
FIDELITE USD

VISA EURO

VISA CDF
VISA CLASSIC
VISA GOLD
VISA PLATINUM

VISA INFINITE

LADY'S FIRST
MASTERCARD STANDARD
MASTERCARD TITANIUM
MASTERCARD PLATINUM

ACADEMIA
FIDELITE CDF
FIDELITE USD

VISA EURO

VISA CDF
VISA CLASSIC
VISA GOLD
VISA PLATINUM
VISA INFINITE
LADY'S FIRST

VISA INFINITE

Autres cartes Visa,
Mastercard Contactless

En cas de perte, de vol, de fraude ou d’oubli de votre code secret, contactez RAWBANK : Tél. +243 99 60 16 300 - Numéro gratuit : 4488 - Email : reclamation@rawbank.cd

700
XXX
XXX
5000
1500 000

2000
2500
5000

2500
XXX
XXX
XXX

150
XXX
XXX
2 000

XX
1000
1000
1000
5000
1000

XXX

100

700
XXX
XXX
10000
1500 000
3000
4500
10000
30 000
4500
10000
25 000
100 000

DAB

TPE

NOMBRE DE
TRANSACTION PAR
JOUR

15

15
10

10
10
10
25
10

10

15
XX
XX
20
15
20
20
20
50
20
30
30
30

TPE (CASH ADVANCE)

150

XXX

XXX
2000

XX

1000
2000
3000
5000
2000

TPE (PAIEMENT CONTACTLESS)

500

100

3
XX
XX

w U W w w

30

10

PLAFOND CA PAR
SEMAINE

500
1000 000
2000
5000
2 000 000
2 000
5000
7 500
10 000
5000
2500
5000
10 000

4000 000
8000 000

1500
XX
XX

20000
2 500 000
7 500
10 000
15000
100 000
10 000
25000
50 000
150 000

300
XX
XX

5000
XX
2000
4000
6 000
10 000
4 000

1000

300

NOMBRE DE
TRANSACTION CA PAR
SEMAINE

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
15
15
15

50
50

45
XX
XX
50
45
50
50
50
75
50
60
60
60

XX
XX

XX

50

30



